
2022 年 4 月 26 日 

株式会社丸金 

 

下記の通り、当社従業員が新型コロナウイルスに感染していることが判明しました。 

 

なお、当該従業員は、工場勤務であり、お客様、お取引様との接客対応はしておらず、所

管保健所からの調査にて、工場勤務における濃厚接触者は不在という結果でした。 

 

施設名 属性 判明日 濃厚接触者の有無 

小松原工場 パートタイム 4 月 24 日 お客様、工場勤務における従

業員への濃厚接触者無し 

小松原工場 技能実習生 4 月 25 日 お客様、工場勤務における従

業員への濃厚接触者無し 

小松原工場 技能実習生 4 月 25 日 お客様、工場勤務における従

業員への濃厚接触者無し 

当社における感染者数 累計 15 名 

 

当社は、感染予防およびお客様と従業員の健康を守るため、従業員に毎日の検温とマスク

着用、手洗い、手指消毒の徹底とソーシャルディスタンスの確保を指導しており、体調不良

がある場合は、出社せず医療機関を受診するよう指示をしております。 

 

発熱や咳など、症状がある場合は行政の指針に従い、保健所などに相談の上、適切な行動

をとってまいります。 

 

今後も社内外への感染拡大抑止と従業員の安全確保を最優先に、政府の方針や行動計画

に基づき、迅速な対応に努めてまいります。 

 

関係者の皆さまにおかれましては、何卒ご理解を賜りますようお願い申しあげます。 

 

【お問い合わせ先】 株式会社丸金 経営管理部（人事総務担当） 

TEL：０２６－２９３－２１７７ ／ Email：jinji@marukin.jp   

 


